b) lmportaçao distribuição e comercializaçao de produtos médicos

o) Representaçao Comercial de produtos nacionais e internacionais por conta própria e de

terceiros

d) Assessoria tecnica e acompanhamento em implantes de marca passo

CLÁUSULA TERCEIRA

O capital social no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), dividido em 22.000 (vinte e

dois mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado em
moeda nacional fica assim distribuído:

%

SEM VALOR DE CERTIDÃO

RODRIGO GONÇALVES ROQUE 21 780 (vinte e um mil setecentos oitenta uotas no

valor total de R$ 21 780 00 (vinte e um mil e setecentos e oitenta reais)'

ANGELA MARIA DE ABREU GONÇALVES 220 (duzentos e vinte) quotas no valor total de

R$ 220 00 (duzentos e vinte reais)

Paragrafo único A responsabilidade dos socios e restrita ao valor de suas quotas mas todos

respondem solidariamente pela integralização do capital social conforme artigo 1052 da Lei